
  

************************************************************* 

       Cupa LUCIAN BLAGA 2010 

       
Clasament recalculat in urma contestatiei lui YO9FL. 

YO9FL a trimis logul in format JPG, cu acceptul arbitrului si 

al organizatorului. La transcrierea logului in Cabrillo insa 

s-a gresit la cifrele de control la jumatate din qso-urile etapei a doua. 

Am refacut logul lui YO9FL si clasamentul.       YO9HG                        

                                                                     

   

                          MOTTO: 

                     Am studiat cu ravna dreptul, medicina, 

                     Filozofia - din scoarta pana-n scoarta - 

                     Si din pacate chiar Teologia 

                     Si iata-ma-s, tot un nebun 

                     Cuminte ca si mai-nainte 

 q                                 J.W.Goethe "Faust" 

                                 Traducere Lucian Blaga 

  

                         CLASAMENT  

          Formula de calcul  SCORFINAL = (P1+P2) * (M1+M2) 

--------------------------------------------------------------- 

  Nr Loc Indicativ     Operator                       Nr  Total                  

 crt                                                 QSO puncte                                       

--------------------------------------------------------------- 

               Categoria A : Seniori 

   1   1 YO9HMB        Dumitru Ion Birza-Carzol       51   1836                                        

   2   2 YO7BEM        Mihai Dumitrovici              51   1750                                        

   3   3 YO9AGI        Mircea Badoiu                  51   1734                 

   4   4 YO9FL         Anton Chirculescu              52   1716                                         

   5   5 YO6PIR        Ovidiu Chiorean                50   1700                                        

   6   6 YO3JW         Stefan Fenyo Pit               51   1680                                        

   7   7 YO4SI         Mircea Rucareanu               50   1650             

   8   8 YO4BYW        Stan Aliman                    49   1645                                        

   9   9 YO5DDD        Vasile Popa                    51   1632                                        

  10  10 YO8RZJ        Ionel Cojocariu                47   1598                                        

  11  11 YO5CBN        Ion Streza                     51   1568                    

  12  12 YO6CVA        Adrian Alexandru               51   1564                                        

  13  13 YO7MC         Elvis Tinta                    46   1518                    

  14  14 YO4GNJ        Marian Cioaca                  44   1408                                        

  15  15 YO6PEG        Stelian Fuerea                 45   1353                                  

  16  16 YO9IXC        Marian Grigore                 38   1080                                        

  17  17 YO7HUZ        Nicu Almasi                    38   1008                                        

  18  18 YO9CWY        Daniel Motronea                35    891                      

  19  19 YO9OR         Ion Miu                        22    418                  

  20  20 YO4AAC        Gheorghe Savu                  19    252                        

--------------------------------------------------------------- 

               Categoria B : Juniori 

  21   1 YO6PNM        Marius Naicu                   51   1750                                        

  22   2 YO7DHW        Gheorghe Popa                  33    924                               

  23   3 YO2LXD        Ionel Danut Dodea Bonca        30    754                                        

  24   4 YO9IGQ        Aurel Motoroiu                 31    720                

--------------------------------------------------------------- 

               Categoria C : Statii colective     

  25   1 YO9KXC        CS UNIVERS B 90 Buzau          50   1680                                        



  26   2 YO5KLB        Clubul LUCIAN BLAGA            52   1600                                      

  27   3 YO8KZG        Radioclubul ION CREANGA Tg N   50   1568                                        

  28   4 YO9KPM        CS TELEORMAN Alexandria        49   1504          

--------------------------------------------------------------- 

*************************************************************** 

Soft: 

 YO9HG/ARBITRAJ V: 10 mai 2010                

Arbitraj YO9HG Margarit Ionescu & YO5GHA Dan Utea 

  

  

                 CLASAMENT GENERAL         

                                                           

------------------------------------------------------------------------- 

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa 1   Etapa 2   Etapa 3   Etapa 4   C                           

 crt               QSO   SCOR   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul  tg                    

------------------------------------------------------------------------- 

   1 YO9HMB         51   1836    25  18    26  18                       A                                        

   2 YO6PNM         51   1750    24  18    26  17                       B                                        

   3 YO7BEM         51   1750    25  17    25  18                       A                                        

   4 YO9AGI         51   1734    24  17    27  17                       A               

   5 YO9FL          52   1716    25  16    27  17                       A                                        

   6 YO6PIR         50   1700    24  17    26  17                       A                                        

   7 YO3JW          51   1680    25  18    23  17                       A                                        

   8 YO9KXC         50   1680    23  17    25  18                       C                                        

   9 YO4SI          50   1650    24  16    26  17                       A           

  10 YO4BYW         49   1645    23  17    24  18                       A                                        

  11 YO5DDD         51   1632    22  17    26  17                       A                               

  12 YO5KLB         52   1600    23  15    27  17                       C                                        

  13 YO8RZJ         47   1598    22  17    25  17                       A                                        

  14 YO5CBN         51   1568    25  17    24  15                       A                  

  15 YO8KZG         50   1568    23  16    26  16                       C                                        

  16 YO6CVA         51   1564    20  16    26  18                       A                                        

  17 YO7MC          46   1518    24  17    22  16                       A                  

  18 YO9KPM         49   1504    23  15    24  17                       C          

  19 YO4GNJ         44   1408    20  15    24  17                       A                                        

  20 YO6PEG         45   1353    20  16    21  17                       A                                        

  21 YO9IXC         38   1080    17  14    19  16                       A                                        

  22 YO7HUZ         38   1008    15  13    21  15                       A                                        

  23 YO7DHW         33    924    15  13    18  15                       B                  

  24 YO9CWY         35    891    18  15    15  12                       A                   

  25 YO2LXD         30    754    12  11    17  15                       B                                        

  26 YO9IGQ         31    720    14  11    16  13                       B               

  27 YO9OR          22    418     6   6    16  13                       A               

  28 YO4AAC         19    252              18  14                       A                      

************************************************************************* 

  
Publicat la Radioamator.ro la data de 1 iunie 2010 


